[image: image1.png]

Администрация Восходовского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

Постановление
   22 марта 2016года
№ 16
О внесении изменений в постановление № 9 от 21.02.2014 г,

«Об утверждении Положения об учетной политике администрации Восходовского сельсовета» (с внесенными изменениями, постановление № 44 от 02.12.2015г).
В связи с изменением срока выдачи заработной платы:
1. Абзац 2 части 11 изложить в следующей редакции:

« Выплата заработной платы производится 2 раза в месяц: аванс 20 числа текущего месяца, заработная плата  5 числа месяца следующего за отчетным».
2. Постановление вступает в силу с  момента подписания.

Глава администрации
Восходовского сельсовета
В.А.Гайчук